«ЯКША»
сикт овмöдчöминса
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»

Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Республика Коми, Троицко-Печорский район, пст. Якша

от 29 апреля 2021 года		№ 15

О назначении ответственного лица за организацию работы в системе ГИС ЖКХ

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Приказом Министерства связи и массовых коммуникаций Российской Федерации, Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 29.02.2016 № 74/114/пр «Об утверждении состава, сроков и периодичности размещения информации поставщиками информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также для своевременного внесения сведений в систему ГИС ЖКХ,

1. Назначить ответственным за размещение информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ) главу сельского поселения «Якша» Синицкого Борислава Алексеевича.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения «Якша»						Б.А. Синицкий

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]